

ORDEN DE COMPRA

Nº 000579

Santiago, 13 de octubre de 2017
(Ciudad)

Señor (es): Señoría Victoria Jaime Bruna

Dirección: Tarapaca 1153 Santiago

Sírvase entregar por cuenta de MOP - Arquitectura RR cod. unidad de compra 1630

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
3	Margador Kalop 3mts	5.200	15.600
1	brida agua demaritada	1900	1900
4	silicona kit	3100	12.400
4	Renovador neumático	3100	12.400
4	Pint Aromático	1000	4.000
1	Caja partidor Philips	8.750	8.750
1	Cinta aisladora 3mts x 20mt	1900	1.900
4	Soporte magi	1200	4.800
4	módulo enchufe magi 5113	2400	9.600
4	módulo interruptor magi 5001	2700	10.800
Total \$ ochenta y dos mil ciento cincuenta pesos.- IVA incluido		\$	82.150.-

OBSERVACIONES:

Contacto 224496615.

Vº Bº

FIRMA


MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
Unidad de Administración
Subdelegación Regional de Arquitectura
FUNCIONARIO AUTORIZADO